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Drodzy Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy Administracji i Obsługi 
w placówkach oświatowych 

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia, dziękując za współpracę 
i zaufanie, życzymy Państwu zdrowia, spokoju i nadziei.  

Życzymy pięknej tradycyjnej Wigilii z bukietem zapachów – zielonej choinki, 
pysznych regionalnych potraw przy dźwiękach polskich kolęd… 

Dzielmy się opłatkiem, dzielmy dobrym słowem, a w 2022 roku żyjmy, pracujmy 
i świętujmy tak, by z radością powiedzieć: „To był najpiękniejszy rok mojego 

życia”. 

 

Dyrekcja 
Centrum Rozwoju Edukacji 

Województwa Łódzkiego 
w Sieradzu 

 

 

 



 
 
 

 

Co ważne 
Co rozwojowe 
Co praktyczne 

 
 

 
 
 

Oferta 
szkoleń na 

rok szkolny 
2021/2022 

 

 
 
 

Link do 
informatora: 

http://wodnsieradz.edu.

pl/informator-20-22 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

W szkołach 
i placówkach 

macie Państwo 
plakaty z naszą 

ofertą 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Zapraszamy na szkolenia 

Zapraszamy na warsztat „Edukacja matematyczna w przedszkolu z elementami 
kodowania i programowania” realizowany na platformie zdalnego nauczania 
WODN w Sieradzu od 13 grudnia 2021 do 28 stycznia 2022. Uczestnicy szkolenia 
w tym czasie (przez sześć tygodni) będą mieli dostęp do materiałów 

szkoleniowych i zadań – realizować będą szkolenie w dowolnych dniach 
o dowolnej porze, dostęp do platformy jest 24 godziny na dobę. 
 
Osoby zainteresowane szkoleniem proszę o przesłanie zgłoszenia do dnia  
10 grudnia 2021 na adres: dwisniewska@wodnsieradz.pl 
 
Warunkiem otrzymania dostępu – linku do szkolenia jest dokonanie wpłaty  

za warsztat na konto WODN w Sieradzu: 23 1240 6292 1111 0010 7001 9310, 
w tytule wpłaty proszę wpisać „edukacja matematyczna w przedszkolu gr. 2”. 
Koszt szkolenia 40 zł. Wpłaty należy dokonać do 10 grudnia 2021. Link do 
szkolenia przesłany będzie na adres mailowy uczestnika szkolenia  
13 grudnia 2021 r. 
 
Zapraszamy na warsztat „Rozwijanie zdolności dzieci w okresie 
przedszkolnym” realizowany na platformie zdalnego nauczania WODN  

od 16 grudnia 2021 do 14 stycznia 2022. Uczestnicy szkolenia w tym czasie 
(przez cztery tygodnie) będą mieli dostęp do materiałów szkoleniowych i zadań 
– realizować będą szkolenie w dowolnych dniach o dowolnej porze, dostęp  
do platformy jest 24 godziny na dobę. 
 
Osoby zainteresowane szkoleniem proszę o przesłanie zgłoszenia do dnia:  
13 grudnia 2021 r. na adres: dwisniewska@wodnsieradz.pl   

 
Warunkiem otrzymania dostępu – linku do szkolenia jest dokonanie wpłaty  
za warsztat na konto WODN w Sieradzu: 23 1240 6292 1111 0010 7001 9310, 
w tytule wpłaty proszę wpisać „rozwijanie zdolności”. Koszt szkolenia 30 zł. 
Wpłaty należy dokonać do 13 grudnia 2021. Link do szkolenia przesłany będzie 
na adres mailowy uczestnika szkolenia 16 grudnia 2021. 
 

Zapraszam Państwa do udziału w seminarium nt.: Prawo oświatowe  

dla nauczycieli, gdzie poruszone zostaną najważniejsze ustawy i rozporządzenia 

obowiązujące nauczycieli. 

Terminy i miejsca poszczególnych spotkań: 

11 stycznia 2022 r. w godzinach 16:00 – 17:30 w siedzibie CREWŁ w Sieradzu 

na ul. 3 Maja 7 w Sieradzu oraz 18 stycznia 2022 roku w godzinach 16:00 – 17:30 

przy użyciu Platformy Teams. 

Proszę o potwierdzenie udziału na adres e-mail: wicedyrektor1@wodnsieradz.edu.pl 

Nadmieniam, że warunkiem uczestniczenia w seminarium jest dokonanie wpłaty 

30 zł oraz uprzedni kontakt z osobą prowadzącą. 

 

Lekcje świąteczne sposobem na uatrakcyjnienie i wzbogacenie zajęć języka 

angielskiego! Zapraszam na seminarium Christmas in English na platformie MS 

Teams 9 grudnia o godz. 16:00 (2h, szkolenie bezpłatne). Proszę nauczycieli 

zainteresowanych udziałem w webinarium o przesłanie swoich zgłoszeń na 

adres: Anna Zalewska azalewska@wodnsieradz.edu.pl Zgłoszenie powinno 

zawierać dane potrzebne do wystawienia zaświadczenia: imię, nazwisko, data 

i miejsce urodzenia, miejsce pracy. Na wskazany adres e-mail przesłany 

zostanie link do szkolenia w dniu 8 grudnia. 
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Zapraszam na warsztaty pt.: „Jak zrobić ekologiczne środki czystości" – 
wykorzystanie zasobów Biblioteki Pedagogicznej w edukacji ekologicznej, które 
odbędą się  13 grudnia 2021r. o godzinie 16.00 w budynku Biblioteki 
Pedagogicznej, ul. Jagiellońska 2 Sieradz. 
 
Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu proszę o wysłanie swoich zgłoszeń 

na adres: apabiniak@wodnsieradz.edu.pl 
 
Serdecznie zapraszam zainteresowanych nauczycieli świetlicy, edukacji 

przedszkolnej i wczesnoszkolnej oraz plastyków do udziału w warsztatach 

Mrozem malowanie – tworzenie dekoracji zimowych i świątecznych (Forma 

bezpłatna).  

Zajęcia odbędą się 17 grudnia 2021 roku o godzinie 1600 w WODN w Sieradzu, 

ul. 3 Maja 7.  

Zainteresowane osoby zapraszam do kontaktu: emasierowska@wodnsieradz.edu.pl 

realizowane szkolenia w grudniu i styczniu: link do wykazu szkoleń 
 

 

 

 

„Drogi do sukcesu i marzenia do spełnienia”, czyli jaki zawód chcę wykonywać 

/co chciałabym/chciałbym umieć robić w przyszłości? - PRACE KONKURSOWE 

(W WYBORZE) opublikowane na łamach „Forum Edukacyjnego” nr 7 

Zapraszamy do lektury „Forum Edukacyjnego. Elektronicznego Magazynu CRE 

WŁ w Sieradzu” nr 7, poświęconego doradztwu zawodowemu.  
Link: http://wodnsieradz.pl/nasze-forum-edukacyjne 

Na jego łamach prezentujemy zdjęcia prac konkursowych dzieci i młodzieży, 

które powstały w ramach konkursu z zakresu doradztwa zawodowego, 

zorganizowanego przez Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 

w Sieradzu oraz Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi Oddział w Sieradzu Konkurs „Drogi do 

sukcesu i marzenia do spełnienia”, czyli jaki zawód chcę wykonywać/ 

co chciałabym/chciałbym umieć robić w przyszłości? 

http://wodnsieradz.edu.pl/dokumenty/2021/wykaz_form/Wykaz_realizowanych_form_listopad_grudzien_2021.pdf
http://wodnsieradz.pl/nasze-forum-edukacyjne


 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
W tym numerze znajdą Państwo także odpowiedź na jedno z kluczowych pytań 

- co jest fundamentem kompetencji zawodowych, przykłady dobrych praktyk 

w zakresie realizacji doradztwa zawodowego, linki do przydatnych źródeł oraz 

nauczycielskie i rodzicielskie rozważania na temat planów zawodowych dzieci 

i młodzieży w stałym dziale NA DŁUGIEJ PRZERWIE. 

Życząc dobrej lektury i przeżyć estetycznych, niezmiennie zapraszamy  

do dzielenia się swoją praktyką i refleksjami na łamach „Forum Edukacyjnego”. 

Kontakt: wchlebowska@wodnsieradz.edu.pl 

Czasopismo można pobrać ze strony CRE WŁ w Sieradzu w formacie PDF 

 

Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Sieradzu 

zaprasza na konsultacje indywidualne z naszymi specjalistami: 
 
Edukacja przedszkolna 
Dorota Wiśniewska  dwisniewska@wodnsieradz.edu.pl 

Kamila Wolska  kwolska@wodnsieradz.edu.pl 

 
Edukacja wczesnoszkolna 
Justyna Glinkowska  jglinkowska@wodnsieradz.edu.pl 

Dorota Staszak  dstaszak@wodnsieradz.edu.pl 

 
Specjalne potrzeby edukacyjne (SPE) 
Violetta Florkiewicz  vflorkiewicz@wodnsieradz.edu.pl 

Dorota Wiśniewska (praca z uczniem zdolnym)  dwisniewska@wodnsieradz.edu.pl 

 

Wychowanie i profilaktyka 
Ewa Ruszkowska eruszkowska@wodnsieradz.edu.pl 

 
Bibliotekoznawstwo, arteterapia 
Wiesława Chlebowska wchlebowska@wodnsieradz.edu.pl 

Matematyka  
Joanna Wójciak  jwojciak@wodnsieradz.edu.pl 

Dorota Żuberek  dzuberek@wodnsieradz.edu.pl 
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Informatyka, technologia informacyjno-komunikacyjna  
Alicja Ingram  aingram@wodnsieradz.edu.pl 

Sylwester Płachta  splachta@wodnsieradz.edu.pl 

Joanna Wójciak  jwojciak@wodnsieradz.edu.pl 

Łukasz Goldman dyrektor@wodnsieradz.edu.pl 

 
Język polski 
Dorota Błaszczyk  dblaszczyk@wodnsieradz.edu.pl  
Agata Janiak  ajaniak@wodnsieradz.edu.pl   
Ilona Lewandowska  ilewandowska@wodnsieradz.edu.pl 

Olgierd Neyman  oneyman@wodnsieradz.edu.pl 

Sylwia Dęga – Frątczak wicedyrektor1@wodnsieradz.edu.pl 

 

Język angielski  
Krystyna Juźwicka  kuzwicka@wodnsieradz.edu.pl 
Anna Zalewska  azalewska@wodnsieradz.edu.pl  
 
Biologia 
Anna Guć  aguc@wodnsieradz.edu.pl  
Anna Kowalczyk  akowalczyk@wodnsieradz.edu.pl  

Jadwiga Wysocka  jwysocka@wodnsieradz.edu.pl  
 
Historia  
Karolina Frejek  kfrejek@wodnsieradz.edu.pl 

Janusz Jasiński  jjasinski@wodnsieradz.edu.pl  
Łukasz Goldman dyrektor@wodnsieradz.edu.pl 

 
Geografia  
Małgorzata Ziarnowska  mziarnowska@wodnsieradz.edu.pl  
 
Wychowanie fizyczne 
Dariusz Kowalczyk  dkowalczyk@wodnsieradz.edu.pl 
Tomasz Kuś  tkus@wodnsieradz.edu.pl  
 

Chemia 
Aneta Pabiniak  apabiniak@wodnsieradz.edu.pl 

 
Katecheza 
Wioleta Skorek  wskorek@wodnsieradz.edu.pl 

 
Plastyka 
Ewa Masierowska  emasierowska@wodnsieradz.edu.pl 

Fizyka 
Grzegorz Czachorowski  gczachorowski@wodnsieradz.edu.pl 

Szkolnictwo zawodowe  
Marcin Lewandowski  mlewandowski@wodnsieradz.edu.pl 
 

Organizacja i zarządzanie 
Ewa Marciniak – Kulka  wicedyrektor@wodnsieradz.edu.pl 

Olgierd Neyman  oneyman@wodnsieradz.edu.pl 
Jadwiga Wysocka  jwysocka@wodnsieradz.edu.pl 

Sylwia Dęga – Frątczak wicedyrektor1@wodnsieradz.edu.pl 

 
Edukacja teatralna w szkole  
Sylwia Dęga – Frątczak wicedyrektor1@wodnsieradz.edu.pl 
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Wojewódzki Ośrodek 
Doskonalenia 
Nauczycieli 

ul. 3 Maja 7,  
98-200 Sieradz 

Telefon 
43 8223691 

Adres e-mail 
wodn@wodnsieradz.edu.pl 

Jesteśmy w sieci Web! 
www.wodnsieradz.edu.pl 
Zaglądajcie też na: 
https://www.facebook.com/

wodnsieradz  

polubcie nas na 
Facebooku: 

https://www.facebook.com/
wodnsieradz 

 
 

WAŻNE, PILNE, CIEKAWE 

 
Eksperci z Instytutu Profilaktyki Zintegrowanej na zlecenie Ministerstwa 
Edukacji i Nauki przygotowali raport: „Jak wspierać uczniów po roku epidemii?” 
Raport jest wynikiem badań przeprowadzonych wśród uczniów, rodziców 

i nauczycieli w okresie od kwietnia 2020 do stycznia 2021 roku. Raport zawiera 
rekomendacje, które są pomocne przy reagowaniu systemu edukacji na 
wyzwania w obszarze wychowania, zdrowia psychicznego oraz profilaktyki 
problemów dzieci i młodzieży wynikających z przedłużającej się pandemii.  
 
Raport jest dostępny na stronie Ministerstwa Edukacji i Nauki www.gov.pl 
 
 

 

 

Następny Biuletyn informacyjny WODN w Sieradzu w styczniu 2022 

 

 

 

Myśl na dziś: Być szczęśliwym - tego trzeba się nauczyć.     

/Eurypides/ 
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